
OHMM@ MMOIL§
§wmth whaž

Sveti Tomaž, 11.09.2012 Letnik 1 Številka 11/2012

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

31. Sklep o spremembi obsega dejavnosti predšolske vzgoje za šolsko leto 2012/2013

31.

Na podlagi 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 7/07) je 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž na svoji 5. dopisni seji, dne 11.09.2012 sprejel

SKLEP

V soglasju št. 030-77/2012 01/ZH, ki je bilo objavljeno v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž št. 
6/2012 se točka A spremeni tako, da se glasi:«.
k obsegu dejavnosti predšolske vzgoje za šolsko leto 2012/2013:

Organizacijska
enota

Program Starostna skupina St. otrok 
vpisanih (maks. 

normativ + 
dodatna 

odobritev)

Število
oddelkov

Vrtec Ježek 9-urni Homogena 1-2 leti 12 (12+2) 1
Vrtec Ježek 9-urni kombinirani 2-4 leta 14 (17+0) 1
Vrtec Ježek 9-urni heterogena 3-4 leta 17(17+2) 1
Vrtec Ježek 9-urni heterogena 4-6 let 21 (19+2) 1
Skupaj 64 (71) 4

Ta sklep velja takoj.

Sveti Tomaž, 11.09.2012 
Številka: 030-132/2012 01/ZH

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko Cvetko l.r.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


